
JUDr. Milan Makarius, soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha – západ
se sídlem Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5

telefon: +420 257 210 151 e-mail: podatelna@eupz.cz

Číslo jednací: 156 Ex 685/11 - 57
používejte při veškeré korespondenci 

D R A Ž E B N Í  V Y H L Á Š K A

Soudní exekutor Exekutorského úřadu Praha – západ JUDr. Milan Makarius, pověřený provedením exekuce 
usnesením Okresního soudu v Rakovníku o nařízení exekuce ze dne 07.09. 2011 č. j. 23 EXE 1738/2011-18, 
rozhodl  v exekuční  věci  oprávněné:  Střední  odborná  škola  a  Střední  odborné  učiliště,  Podbořany, 
příspěvková organizace, se sídlem Kpt. Jaroše 862, Podbořany – Hlubany, IČ: 18380824, práv. zastoupena 
advokátem: JUDr. Miroslav Zrůst, se sídlem Jeronýmova 695, Louny, proti povinnému:  Jiří Cícha,  nar. 
14.09.1978,  IČ:  11463228,  bytem  Kolešovice  11,  Rakovník,  za  účastni  manželky  povinného:  Zuzana 
Cíchová, nar. 18.01.1977,  pro 900,- Kč s příslušenstvím,

t a k t o :

Exekutorský úřad Praha – západ oznamuje, že  dne 9. listopadu 2012 v     9:45 hod   se bude konat na 
adrese exekutorského úřadu  Plzeňská 276/298, Praha 5

D R A Ž B A 

     Prohlídka dražených věcí bude v místě dražby téhož dne od 9:15  hodin do 9:30 hodin a vlastní dražba 
začne v     9:45  hodin.  

Dražba souboru věcí: 

Číslo 
položky

Popis
Rozhodná cena 
souboru věcí

Vyvolávací cena 
(nejnižší podání)

1. Mobilní topení na plynovou bombu , černé 600,- Kč 200,- Kč

2. Plazma TV „Philips“, Flat TV
9.000,- Kč 3.000,- Kč

3. 6 ks restaurační stoly 9.900,-Kč 3.300,- Kč

4. 24 ks restaurační židle 21.600,-Kč 7.200,- Kč

5. Hi-Fi „BI – AMP“ typ SA-AK300 + 2 ks repro 750,- Kč 250,- Kč

6. Registrační pokladna „SERD“  restaurační 13.800,- Kč 4.600,- Kč

7. Pokerový set v al-kufříku 1.200,- Kč 400,- Kč

8. DVB-T „TOP FIELD“ 300,- Kč 100,- Kč

mailto:podatelna@eupz.cz


Zaplacení jistoty není vyžadováno.

Vydražitel musí ve smyslu ustanovení § 329 odst. 3 o. s. ř. nejvyšší podání ihned zaplatit, neučiní-li tak, 
draží se věc znovu bez jeho účasti.

     
Upozornění: při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další 
oprávnění, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo 
pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem 
práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení 
dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je 
příslušnými listinami, a poučení, že k přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího 
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

V Praze dne 08. října 2012
JUDr. Milan Makarius 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Praha - západ

Za správnost vyhotovení:
Bc. Kateřina Stunová
Pověřená soudním exekutorem

Doručuje se:

1) Povinnému:    Jiří Cícha, Kolešovice 11, Rakovník
2) manželce povinného:  Zuzana Cíchová, , Kolešovice 11, Rakovník
3) Oprávněnému:   JUDr. Miroslav Zrůst, Jeronýmova 695, Louny
4) Orgán obce v     jejímž obvodu bude dražba konána  : 

Městská část Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5, PSČ 150 22
5) Orgán obce v     jejímž obvodu má povinný bydliště:   

Městský úřad v Rakovníku, Husovo náměstí 27, Rakovník


		2012-10-08T09:53:13+0200




